
様式6

氏名

0:通常献立 換算学年： 1

 g 備考  g 備考  g 

108.00 90.00 110.00
1.00 1.30 2.00

20.00 0.25 1.00
28.00 8.80 1.00
14.00 3.00 30.00
0.28 0.37 0.20
0.42 20.00 0.02
0.80 6.00 0.02
2.80 12.00 1.50
3.80 1.00 0.50
0.03 1.50 0.50

2.00 100.00
1.00 1.30 20.00

10.00 1.30 10.00
10.00 0.50 6.00
50.00 7.00
20.00 100.00 20.00
5.00 10.00 15.00

50.00 0.60 2.00
40.00 8.00 2.00
30.00 0.40 4.00
1.30 0.60 0.80
0.03 8.00 0.04
2.00 5.00 1.50
1.20 3.50 0.70

18.00 1.00 4.00
130.00 10.00 3.00

0.20 1.00 7.00
0.40 5.00 3.00

3.50 15.00
45.00 2.00 35.00

2.00 0.22
206.00 8.00 0.44

0.50
35.00

40.00 10.00
3.50 10.00
3.00 1.30
1.00 0.40

30.00 0.01
2.00

20.00 1.20
10.00
12.00 50.00
30.00
30.00 206.00
20.00
7.20
7.20
2.00
0.24

144.00

206.00
※「表示設定」を行ったアレルギー食品には★を表示しています

【牛乳】
　　飲用牛乳

　　こんぶ
　　水

　　米みそ(赤色辛みそ)
　　だし用　削り節

　　ねぎ
　　米みそ(淡色辛みそ)

　　だいこん 【牛乳】
　　じゃがいも 　　飲用牛乳

　　ごぼう 【りんご】
　　にんじん 　　りんご

【根菜汁】 　　なたね油
　　こんにゃく 　　米酢

　　だし用　削り節 　　食塩
　　水 　　白こしょう

　　こいくちしょうゆ 　　とうもろこし(ｶｰﾈﾙ冷凍）
　　きび砂糖 　　きび砂糖

【かぼちゃの煮物】 　　だいこん
　　かぼちゃ 　　きゅうり

　　飲用牛乳 　　水 　　セロリー
　　かたくり粉 【だいこんとコーンのサラダ】

　　ぶどう 　　清酒(純米酒) 　　水
【牛乳】 　　きび砂糖 　　パセリ

　　セロリー 　　米ぬか油 　　生クリーム(乳脂肪)
【ぶどう】 　　こいくちしょうゆ 　　豚骨

　　水 　 ★たまご 　　有塩バター
　　パセリ 　　うすくちしょうゆ 　　薄力粉

　　こいくちしょうゆ 　　かたくり粉 　　きび砂糖
　　豚骨 　　清酒(純米酒) 　　なたね油

　　黒こしょう 　　にんじん 　　黒こしょう
　　白ワイン 　　ちりめんじゃこ 　　赤ワイン

　　とうがん 　　しょうが 　　こいくちしょうゆ
　　並塩 　　ひじき 　　並塩

　　じゃがいも 　　干し椎茸(スライス) 　　中濃ソース
　　キャベツ 　　ほうれんそう 　　ウスターソ－ス

　　にんじん 　　絞り豆腐 　　トマト缶詰(ホール）
　　セロリー 　　鶏若鶏肉モモひき肉 　　トマトピューレ

　　豚モモ(脂身付き) 　　焼きのり 　　グリンピース(冷凍)
　　玉葱 【真砂揚げ】 　　トマトケチャップ

　　なたね油 　　こいくちしょうゆ 　　にんじん
　　ベーコン(短冊切り) 　　清酒(純米酒) 　　マッシュルーム

　　ガラムマサラ 　　かんぴょう(乾) 　　しょうが
【野菜のスープ煮】 　　きび砂糖 　　玉葱

　　中濃ソース 　　にんじん 　　赤ワイン
　　ウスターソ－ス 　　干し椎茸(スライス) 　　にんにく(りん茎)

　　カレー粉 　　鶏若鶏肉モモ(皮付き) 　　黒こしょう
　　こいくちしょうゆ 　　油揚げ 　　オールスパイス(粉)

　　にんじん 　　きび砂糖 　　豚モモ(脂身付き)
　　並塩 　　並塩 　　並塩

　　鶏若鶏肉モモひき肉 　　こんぶ 　　白ワイン
　　玉葱 　　米酢 　　なたね油

　　ミルクパン　70g 　　精白米 　　精白米
　　なたね油 　　清酒(純米酒) 　　有塩バター

単位 備考
【ｽﾊﾟｲｼｰｶﾚｰ焼きパン】 【かしわ寿司】 【ハッシュドポークラライス】

[ アレルギー用除去チェック表 ]（例）

    年5月 9日(月)     年5月10日(火)     年5月11日(水)

献立名／食品名 単位 献立名／食品名 単位 献立名／食品名


